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Ersatzteilliste WLE 75
ab Gerate-Nr. 993022-001

BestelkNr.B EZEICHNUNG

6169650
6169651
6169652
6169604
6169653
6169709
6169607
6162510
6162509
6162511
6169612
6169609
6169610
6162613
6162627
6162589
6162588
6163435
6169611
6162674
1133384
6169617
6169618
6162620
6162619
6162617
6169661
6169662
6169663
6169664
6169665
6169666
6169667
6169668

Brennkammer komplett
Reinigungsdeckel

Dichtung fur Reinigungsdeckel
Schraubkappe fiir Schauéffnung
Ausblaskopf

Ventilator

Schaltkastenkonsole
Kesselthermostat
Lufterthermostat

Schalter Luften - O - Heizen
Elektro-Zuleitung mit Stecker
Sicherheits-Temperaturbegrenzer
Raumthermostat

Olfilter Zweistrang

Filtereinsatz

Filtertasse

Dichtring fur Filtertasse
Haltewinkel fur Olfilter

Winkel

Anschlussnippel Vorlauf
Anschlussnippel Ricklauf
Schlauchanschlussnippel Vorlauf
Schlauchanschlussnippel Riickaluf
Rucklaufleitung

Saugleitung mit Fussventil
Fussventil

Olbrenner GG 80 - WLE
Seitenteil - links

Seitenteil - rechts

Dachblech

Verkleidungsblech - vorne - oben
Verkleidungsblech - vorne - unten
Verkleidungsblech - hinten - oben
Verkleidungsblech - hinten - unten

Stiick
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27
28
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Ersatzteilliste Brenner WLE 75

Bestell-Nr. BEZEICHNUNG
6162737 Brennerrohr

6162738 Stauscheibe mit Halter und Zwillingselektrode
6162739 Zwillingselektrode

6162723 Diisenstock komplett

6163888 Zindkabel 600 mm lang

6162632 Schiebeflansch

6162634 Flanschdichtung

6162724 Luftregulierhilse

6162725 Gehause mit Ansauggerauschdampfer
6162726 Federdeckel

6162727 Messnippel

6162728 Druckrohr Pumpe-Disenstock
6162729 Brennerhaube

6162643 Ventilatorrad Durchmesser 133 x 42
6162740 Einstrémdise

6162710 Pumpe Suntec AS 47 D

6162640 Olschlauch - 1200 mm lang
6162644 Zindtransformator kpl.

6163037 Steuergerat-Unterteil Satronic
6162731 Steuergerat DKW 972 - Satronic
6162732 Buchsenteil -7-polig

6162733 Ritzel Luftverstellung

6162734 Flammenwachter MZ770 - Satronic
6162735 Magnetventil

6162637 Motor

6162668 Kupplung fir Motor

6162736 Befestigungseinheit

6162694 Diise - 1,35-60 Grad S

Stiick
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